Республика Крым

Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2018 № 3162

Об утверждении перечня объектов,
подлежащих капитальному ремонту и
ремонту за счет средств дорожного
фонда муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годы

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 34 Федерального закона от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьей 4
Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», статьей 55 Устава муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением
53-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 27.10.2016
№ 955 «О создании дорожного фонда муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым», Администрация города
Симферополя Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, подлежащих капитальному
ремонту и ремонту за счет средств дорожного фонда муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годы, по главным распорядителям бюджетных
средств:

1.1. муниципальное казенное учреждение Департамент городского
хозяйства администрации города Симферополя (Приложение 1).

1.2. муниципальное казенное учреждение Департамент капитального
строительства администрации города Симферополя (Приложение 2).

2. Управлению информационной политики администрации
города Симферополя (Киприна Л.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Симферополя.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на заместителей главы администрации города Симферополя
Круцюка С.П. и Гуменюка В.О.

Глава администрации
города Симферополя                                                           И.М. Лукашев

Приложение 1
к постановлению Администрации
города Симферополя Республики
Крым
от12.07.18 № 3162

Перечень
 объектов, подлежащих ремонту за счет средств дорожного фонда

муниципального образования городской округ Симферополь Республики
Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы по

муниципальному казенному учреждению Департамент городского
хозяйства администрации города Симферополя

№ п/п Наименование
Сумма

на 2018 год,
руб.

Сумма
на 2019 год,

руб.

Сумма
на 2020 год,

руб.

1.

За счет доходов дорожного
фонда муниципального
образования городской округ
Симферополь

18 657 109,71 20 109 693,57 22 906 889,30

1.1.

«Ремонт дорог местного
значения муниципального
образования городской округ
Симферополь. Улица
Ростовская»

18 657 109,71

1.2.

«Ремонт дорог местного
значения муниципального
образования городской округ
Симферополь. Улица
Краснознаменная»

 19 959 420,57 22 770 021,30

1.3.

«Ремонт дорог местного
значения муниципального
образования городской округ
Симферополь. Улица
Краснознаменная»
(софинансирование за счет
субсидии из дорожного фонда
бюджета Республики Крым)

 150 273,00 136 868,00

2.

За счет остатка средств
дорожного фонда,
сложившегося по состоянию
на 01.01.2018 года

2 182 133,02 0,00 0,00

2.1.

«Ремонт дорог местного
значения муниципального
образования городской округ
Симферополь. Улица
Ростовская»

1 739 914,02

2.2.

Ремонт дорог местного
значения муниципального
образования городской округ
Симферополь (улица Саковича,
улица Селекционная)»
(софинансирование за счет
субсидии из дорожного фонда
бюджета Республики Крым)

442 219,00

3. За счет средств
межбюджетных трансфертов 8 402 147,00 2 855 186,00 2 600 491,00

3.1.

«Ремонт дорог местного
значения муниципального
образования городской округ
Симферополь (улица Саковича,
улица Селекционная)» (за счет
субсидии из дорожного фонда
бюджета Республики Крым)

8 402 147,00

3.2.

«Ремонт дорог местного
значения муниципального
образования городской округ
Симферополь. Улица
Краснознаменная»

 2 855 186,00 2 600 491,00

Итого расходов:  29 241 389,73 22 964 879,57 25 507 380,30

 Заместитель главы администрации
города Симферополя

И.М. Аблаев

Заместитель начальника Департамента
городского хозяйства
администрации города

 А.П. Хомяков

Приложение 2
к постановлению Администрации
города Симферополя Республики
Крым
от12.07.18 № 3162

Перечень
 объектов, подлежащих капитальному ремонту за счет средств дорожного

фонда муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы по
муниципальному казенному учреждению Департамент капитального

строительства администрации города Симферополя
№
п/п Наименование Сумма

на 2018 год, руб.

Сумма
на 2019
год, руб.

Сумма
на 2020
год, руб.

За счет средств межбюджетных

трансфертов 1 443 859 670,00 0,00 0,00

1.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети г. Симферополь, улица
Севастопольская III пусковой комплекс,
1-й этап

120 437 370,00

2.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь.
Проспект Кирова

193 544 850,00

3.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Амурская

25 435 880,00

4.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Кубанская

78 656 290,00

5.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Маршала Жукова

79 409 870,00

6.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Маяковского

61 711 410,00

7.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь.
Капитальный ремонт улицы
Нижнегоспитальная

26 107 230,00

8.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Севастопольская. II пусковой комплекс

176 398 380,00

9.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Чехова

78 296 840,00

10.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Авиационная

37 361 750,00

11.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Ломоносова

20 397 720,00

12.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Объездная

75 160 710,00

13.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
1-й Конной Армии

69 402 800,00

14.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Аральская

50 831 490,00

15.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь.Улица
Бахчисарайская

28 049 120,00

16.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Балаклавская

159 943 400,00

17.

Капитальный ремонт улично-
дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования
городской округ Симферополь. Улица
Залесская

87 518 080,00

18.
Капитальный ремонт улично-

дорожной сети и дорог местного
значения муниципального образования

75 196 480,00

городской округ Симферополь. Улица
Коммунальная

Итого расходов: 1 443 859 670,00

 Заместитель главы администрации
города Симферополя

И.М. Аблаев

Начальник Департамента
капитального строительства
администрации города

 А.В. Кудряшова